EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 – F – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas, conforme Anexo I, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 12 de janeiro de 2016.

ARLEI HERNANDES DE BIAZZI
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (44) 3607-1280
C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

ANEXO I

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NASF

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

203145 GABRIEL SEVILHA BUZELI 07/02/1992 20,0 12,0 36,0 68,0 1.

203649 GLEICELAINE DE LIMA 21/05/1989 12,0 8,0 36,0 56,0 2.

203960 SIMONE CUNHA DA CRUZ 18/08/1986 16,0 4,0 24,0 44,0 Não aprovado

204211 DIOGO DE SOUZA OLIBI 13/01/1989 8,0 0,0 30,0 38,0 Não aprovado

203054
ALESSANDRO AUGUSTO
BERNARDO

12/05/1987 --- --- --- N/C Desclassificado

MÉDICO PSIQUIATRA – NASF

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

203024 THALES MARTINS DE QUEIROZ 23/05/1979 20,0 8,0 48,0 76,0 1.

NUTRICIONISTA – NASF

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

202577 GLAUCIELI SERRATO DUTRA 11/05/1987 16,0 4,0 54,0 74,0 1.

203084
LORENA CONSTANTINO
TAMIOZZO

22/07/1987 16,0 4,0 48,0 68,0 2.

203951 LAYSA DE SOUZA MORENO 31/05/1982 12,0 8,0 42,0 62,0 3.

203362 KARINA CREPALDI 22/03/1984 12,0 12,0 36,0 60,0 4.

202889 ELISAMA FERREIRA DOS SANTOS 19/11/1993 8,0 0,0 30,0 38,0 Não aprovado

PSICÓLOGO – NASF

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              INF.                   C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

202456 NATANY CRUZ 11/03/1993 16,0 8,0 36,0 60,0 1.

202319 DANIELA CRISTIN NICHELE 03/04/1994 20,0 8,0 30,0 58,0 2.

202514 JAQUELINE CARVALHO DE SOUZA 30/04/1992 12,0 8,0 30,0 50,0 3.

203075 CAMILA JULIANI NASCIMENTO 23/03/1994 12,0 4,0 30,0 46,0 Não aprovado

202588
KARLA DAYANE FRANCHINI
VALÉRIO

20/09/1985 12,0 4,0 24,0 40,0 Não aprovado

202754 JAQUELINE DE FÁTIMA COMAR 16/05/1981 20,0 8,0 12,0 40,0 Não aprovado

201984 DEBORA APARECIDA FAUNE 26/08/1990 12,0 8,0 12,0 32,0 Não aprovado